



Take Offer ApS

**Trommesalen 5, 1 tv.
1614 København V**

CVR-nr 33 07 65 41

ÅRSRAPPORT 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Offer ApS Trommesalen 5, 1 tv. 1614 København V
	CVR-nr: 33 07 65 41 Stiftet: 12. august 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 viser et resultat på 11 t. kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende under de givne forhold ift. inflation og den økonomiske udvikling.

Løbende koordinering med Daily Media af markedsføring og en bedre udnyttelse af den fælles medlemsbase på 850.000 medlemmer har bevirket en betydelig reduktion i de faste og variable omkostninger for begge selskaber og en mere effektiv drift.

Der har været stor fokus på at løfte kvaliteten af de services og produkter vi formidler til vores medlemmer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Nettoomsætning.....	9.379.864	5.313
Andre driftsindtægter.....	878.237	1.594
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	-1.231.982	-150
Andre eksterne omkostninger.....	-3.045.843	-2.205
BRUTTORESULTAT.....	5.980.276	4.552
2 Personaleomkostninger.....	-5.427.459	-3.665
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-391.184	-392
DRIFTSRESULTAT.....	161.633	495
Andre finansielle indtægter.....	25.364	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-86.023	-82
Andre finansielle omkostninger.....	-75.525	-122
RESULTAT FØR SKAT.....	25.449	292
4 Skat af årets resultat.....	-14.690	-68
ÅRETS RESULTAT.....	10.759	224
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver.....	-51.855	-52
Overført resultat.....	62.614	276
DISPONERET I ALT.....	10.759	224



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	1.239.548	1.631
Immaterielle anlægsaktiver	1.239.548	1.631
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1.239.548	1.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.210	319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Andre tilgodehavender	4.978.119	2.145
Periodeafgrænsningsposter	85.159	89
Tilgodehavender	5.245.488	2.555
Likvide beholdninger	7.239.705	9.475
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.485.193	12.030
AKTIVER	13.724.741	13.661



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger.....	246.418	298
Overført resultat.....	2.040.466	1.978
EGENKAPITAL.....	2.366.884	2.356
Hensættelse til udskudt skat	273.000	355
HENSATTE FORPLIGTELSER	273.000	355
Ansvarlig lånekapital.....	1.486.189	1.486
Selskabsskat.....	96.690	87
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.582.879	1.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.012.189	1.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.212	47
Selskabsskat.....	0	90
Anden gæld.....	7.085.577	8.076
Kortfristede gældsforpligtelser	9.501.978	9.377
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	11.084.857	10.950
PASSIVER	13.724.741	13.661

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger primo	298.273	350
Årets afgang	-51.855	-52
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	246.418	298
Overført resultat, primo	1.977.852	1.702
Årets resultat	62.614	276
Overført resultat ultimo	2.040.466	1.978
EGENKAPITAL	2.366.884	2.356



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af en særlige karakter i forhold til selskabets primære indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster omfatter omkostninger til strategiske og finansielle strukturændringer, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og om ikke antages af være tilbagevendende.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en særlig post, som ledelsen ikke vurderer, er en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
	kr.	tkr.
Indtægter		
COVID-kompensation, Faste omkostninger	593.823	1.594
Øvrige driftsindtægter	284.414	0
	878.237	1.594
Særlige poster indregnes i årsregnskabet under andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter.....	878.237	1.594
	878.237	1.594
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	8
Lønninger	5.427.459	3.665
	5.427.459	3.665
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	391.184	391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
	391.184	392
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	96.690	87
Regulering af udskudt skat	-82.000	-19
	14.690	68



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2021	3.911.835
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2022	3.911.835
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.281.103
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-391.184
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-2.672.287
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.239.548

Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet eksternt udviklet IT-plattform og hjemmeside der anvendes til håndtering af selskabets data. Der ny- og videreudvikles løbende.



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

6 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2021	43.055
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2022.....	43.055
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-43.055
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2022.....	-43.055
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1/10 2021	30/9 2022	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt	Gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	1.486.189	1.486.189	0
Selskabsskat.....	86.988	96.690	0
	1.573.177	1.582.879	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Digital Media Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 68.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 51.



Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 50, som garanti overfor Europæiske.

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 50, som garanti overfor NETS.

Selskabet har afgivet garanti overfor Rejsegarantifonden på t. kr. 900.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 08:59:51 UTC

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Direktør

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 09:04:42 UTC

Mit  

Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 09:04:42 UTC

Mit  

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 11a86da6-8386-455e-94ef-2bb0ce702d65

IP: 185.203.xxx.xxx

2023-03-21 17:54:36 UTC

Mit  

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-03-21 18:51:45 UTC

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-21 19:11:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D4885-AUGFB-QVEMM-FZIS2-VW5C3-B3FW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>